UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /TB-SYT           Kon Tum, ngày    tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Không thực hiện công bố danh sách cơ sở thông báo đáp ứng

Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc

Sở Y tế tiếp nhận hồ sơ thông báo đáp ứng Thực hành tốt bảo quản thuốc, ghi

ngày 08 tháng 11 năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi.

Sở Y tế đã tiến hành thẩm định hồ sơ, đối chiếu với các quy định tại Thông tư

số 36/2018/TT-BYT về thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc, Sở Y tế

có ý kiến như sau:

- Hồ sơ tổng thể của cơ sở còn thiếu các Phụ lục kèm theo được quy định kèm

theo Hồ sơ tổng thể của cơ sở bảo quản thuốc; các tài liệu minh chứng quá trình thành

lập của cơ sở; các quy trình thao tác chuẩn SOP; ...

- Sở Y tế thông báo: Hồ sơ tổng thể của đơn vị đề nghị công bố danh sách cơ sở

thông báo đáp ứng Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc chưa đủ

điều kiện thực hiện công bố danh sách cơ sở thông báo đáp ứng Thực hành tốt bảo

quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc theo quy định tại Thông tư số 36/2018/TT-BYT.

Sở Y tế báo để Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi biết./.

Nơi nhận:
- Bệnh viện Đa khoa Khu vực Ngọc Hồi;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD(Phượng).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

		2024-11-11T20:08:26+0700
	Đỗ Ngọc Hòa

		2024-11-11T21:22:16+0700

		2024-11-11T21:22:16+0700

		2024-11-11T21:22:16+0700